

JGU Holding ApS
Toftehøj 92, Høruphav
6470 Sydals

CVR-nummer: 31 28 49 61

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/11 2019

Dirigent:


Jan Guldhammer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 14.330 og status balancerer med kr. 427.968 med en egenkapital på kr. 415.668.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.750	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.604	10
Andre finansielle indtægter	7.476	7
RESULTAT FØR SKAT	14.330	12
ÅRETS RESULTAT	14.330	12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.330	12
DISPONERET I ALT	14.330	12

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	146.508	134
Finansielle anlægsaktiver	146.508	134
ANLÆGSAKTIVER	146.508	134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	270.164	254
Skatteaktiv	10.000	10
Tilgodehavender	280.164	264
Likvide beholdninger	1.296	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	281.460	274
AKTIVER	427.968	408

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	290.668	276
EGENKAPITAL	415.668	401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.300	1
Kortfristede gældsforpligtelser	12.300	7
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.300	7
PASSIVER	427.968	408

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk som selvskyldnerkautionist over for IKM Lokalteter ApS, associeret selskabs lån i pengeinstitut på restgæld tkr. 1.143 pr. 30. juni 2019.